
1/2

David Z Moravy 20. července 2024

Scott Ritter: „Rusko obratně manipuluje západní agresí“
lipovylist.cz/wordpress/scott-ritter-rusko-obratne-manipuluje-zapadni-agresi

 
I když samozřejmě naprosto dobře chápu, že na Západě stále nemáme
žádné přátele, znovu bych chtěl Scotta Rittera nazvat „náš člověk“.
Podmíněně, samozřejmě. Je jasné, že je to jen humbuk, získává
odběratele a vydělává na nich peníze, ale přesto… Takže jeho první
hláška, která zaujala západní publikum: „Západ má dojem, že může
Rusku způsobit strategickou porážku“ Dobře, ano. Vážně věří, že jsou
„jasné a čisté síly dobra“, které definitivně rozdrtí náš „totalitní Mordor“.
Scott se tam nezastavil: „To znamená, že oni (západní země) chtějí
skoncovat s existencí ruského státu v podobě, jak ho nyní chápeme.
Slyšeli jsme bývalou pobaltskou vůdkyni, která se stala vysokou
diplomatkou Evropské unie, mluvit o tom, jak sní o rozdělení Ruska na
malé části,“ poznamenal s odkazem na komentáře estonské premiérky
Kaja Kallas, která navrhla rozdělení Ruska na několik „malých částí“.
státy.“ „Západ nechápe dvě základní věci,“ pokračuje Ritter. „Taková
aspirace je doslova sebevražedná pilulka, protože ruský jaderný
arzenál je spojen s doktrínou, která říká, že pokud je přežití Ruska v
existenční hrozbě, Moskva použije jaderné zbraně k odstranění této
hrozby.“ „Ale naštěstí se toho nemusíme obávat, protože Rusko
prokázalo schopnost nejen manipulovat Západ, ale také obrátit
protiruské sankce proti Západu – což se pro něj ukázalo jako
katastrofální – a také obrátit pokusy o diplomatickou izolaci země proti
Západu. „Rusko obratně manipuluje s naivní a ignorantskou agresí
Západu.“

 

Continue Reading

https://lipovylist.cz/wordpress/scott-ritter-rusko-obratne-manipuluje-zapadni-agresi/


2/2

Previous Další „zbraň odvety“ proti Rusům?
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/dalsi-zbran-odvety-proti-rusum/

